
Obec Postřekov 
Postřekov 270, 345 35 www.obecpostrekov.cz 
 
 

Usnesení zastupitelstva obce Postřekov 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce konaného dne 28.7.2022 

 

Zastupitelstvo schvaluje: 

• ukončení smluvního závazku dle Smlouvy o dílo č. 5/2021se společností ZETES KT, spol. s r.o.  na 
Stavební úpravy a snížení energetické náročnosti ZŠ Postřekov dohodou s odkupem pořízeného 
materiálu investorem za nákupní ceny zhotovitele a náhradou škody investora – obce za vzniklé 
náklady (nové výběrové řízení, stanovisko právníka, zdržení stavby) a ukládá starostovi jednat 
o této náhradě s cenou pro jednání ve výši 600 000,-Kč 

• změnový list č. 5 na záměnu materiálů při realizaci nakládací rampy beze změny na cenu a 
schvaluje uzavření dodatku D2 k Smlouvě o dílo č. 5/2021 

• změnu výkazu výměr dle skutečného zaměření u doměrků mající vliv na cenu, rozšíření dodávky 
o podávací šachtu na koše se skleničkami a pojezdovou dráhu, prodloužení termínu na dodání 
židlí a stolů do jídelny do 15.11.2022 a uzavření dodatku D1 ke Kupní smlouvě č. 1/2022 ve 
smyslu uvedených změn 

• uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1190500039 se SFŽP ČR 

• přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Postřekov ve výši 50 000,-
Kč v rámci poskytnuté účelové finanční dotace z dotačního titulu „Zvyšování druhové 
rozmanitosti, ochrana druhů, biotopů a stanovišť, arboristická ošetření významných stromů 

• přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Postřekov ve výši 16 256,-
Kč v rámci poskytnuté účelové finanční dotace z dotačního titulu „2022 Příspěvek na vybavení 
a opravy neinvestiční povahy“. 

• přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Postřekov ve výši 122 718,-
Kč v rámci poskytnuté účelové finanční dotace z dotačního titulu „Podpora obcí Plzeňského 
kraje při zajišťování bezpečnosti 2022“ 

• bezplatného zhotovitele na zasíťování OZ pod tratí optickým kabelem společnosti CETIN a.s., 
se sídlem 19000 Praha - Libeň, Českomoravská 2510/19, IČ: 04084063, s požadavkem 
exkluzivity.  Zasíťování bude provedeno bezplatně při realizaci zasíťování kabelem NN tj. 
formou příložky“ 

• revokuje usnesení č. 20220617/12 a schvaluje záměr na prodej jednotlivých částí pozemku 
parc. č. 381/17 k.ú. Postřekov dle situačního zákresu o přibližných výměrách 50 m2 a 70 m2. 
Přesné výměry budou určeny na základě geometrického plánu 

• záměr na prodej části pozemku parc. č. 3088 k.ú. Postřekov dle situačního zákresu o přibližné 
výměře 150 m2. Přesná výměra bude určena na základě geometrického plánu 

• zadání VZMR „Projektová dokumentace na rekonstrukci budovy MŠ v Postřekově“ zhotoviteli 
Baštář Jakub, Mlýnec 32, 345 35 Postřekov, IČ: 87672014 za nabídkovou cenu 286 000,-Kč bez 
DPH 

 

Zastupitelstvo neschvaluje 

• poskytnutí finanční podpory společnosti Zdravotní klaun o.p.s. 

 



Obec Postřekov 
Postřekov 270, 345 35 www.obecpostrekov.cz 
 
 

 

 

 

 

 

Příští zasedání ZO se uskuteční dne 19.8.2022 od 17,30 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 

Petr Anderle, starosta obce 


